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pysonogbeMHOCTL
Pa6oyas BbicoTa

BbicoTa nnaThopmbl

MakcumanbHblil BbineT

BoicTyn (HaBec)

MasTHUKOBOE OTKNOHEHKE (BBEPXY / BHU3Y)
Tpy3onogbeMHOCTb NNaTGOPMbI

BpaueHue 6aiwHm

BpalyeHue nnatopmbl (Bnpaso) / KOP3uHbI (BNEBO)
KonuyecTBo ntoAei (BHYTPU / CHapyxv)

Bec u paamepbl

Bec nopbeMHuka*

Pasmep nnatdopMbl (AnnHa X WupuHa)
BbicoTa oT nona (goctyn)

06was anmHa

06wWas WwupuHa

06was BbicoTa

061as /IMHa B COXKEHHOM COCTOSHUM
06113 BbICOTA B CNIOXEHHOM COCTOSHUM
CwmeLeHre npotuBoBeca 6alHu (Ha 90°)
BHewHwit paauyc noBopoTa

[l0pOXHbIi NPOCBET B LiEHTPE KONECHOI 6a3bl
KonecHas 6asa

h21

h7
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Ip/ep
h20

b1
h17

h18 **
a’
Wa3
m2

MponsBoguTenbHOCTL

CKOpOCTb ABUKEHUS = B TPAHCMOPTHOM MOJIOXEHUM
CKOpOCTb ABWXEHUS — B NOJHATOM NONOXEHUN
MpeoponeBaemblil yKNOH

[lonycTMoe BbipaBHUBaHUE

LW nubl

Bepywue koneca (nepeanue / 3apHue)
Ynpaensiemble Koneca (nepegHue / 3agHue)
TopMo3Hble koneca (nepeaxue / 3afHue)

[iBuratenb/akKymMynsTop

Bpenp asuratens / Mogenb asuratens
9JKonornyeckuit knacc asuratens
MowHocTb aBuratens (n.c. / kW)

I I I I‘<

PasHoe

[laBneHue Ha rpyHT
Mmppasnuyeckoe gasnexne
EMKOCTb ruapaBanyeckoro 6aka
EMKOCTb TONAMBHOTO 6aKa
3ByKOBas MOLLHOCTb (LWA)
Bu6pauus Ha pyku onepatopa
ExxeiHeBHbIN pacxop **

CooTBeTCTBME CTaHAapTaM

9Ta MalIMHa COOTBETCTBYET TPEGOBAHUAM:

*BapuaHTbl B COOTBETCTBUN C ONLMAMMN U CTaHAAapPTaMu CTPaHbl, B KOTOpPYO nocTaBaseTca MalluHa.

16.21 m
1421m
8.52m
7.39m
+66.50 ° /-65.80 °
408 kg
360 °
90°/90°
3/3

7500 kg
230mx0.90m
0.38m
7.09m
2.38m
247 m
489m
294 m
0.19m
4.03m
0.40 m
220m

5km/h
1km/h
45%
5o

MNeHo3anonHeHHble
2/2
2/2
0/2

Kubota - D1105-E4B
Stage V
24.50 Hp / 18.50 kW

11.60 dan/cm2
340 bar
54.20 1

521
105 dB
0.50 m/s?
4.511

European directives: 2006/42/EC- Machinery
(revised EN280-1:2022) - 2004/108/EC (EMC) - EMC
according to EN 12895 / 2015 +A1/ 2019
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160 ATJ+ RC - [lnarpamma Harpysku

[unarpamma Harpysku gnsa MEWP, meTpuyeckas cuctema
mep

910" 67" 33 0 33 67' 910" 131" 165" 198" 23' 263" 206" 37'10"

559"
526"
493"
411"
3 428"
394"
31"
210"
9| 206"
8 263"

198"
16'5"
B
3 910"
67"

33"

3 2 G X o I — C ]
910" 67" 33" 0 33" 67" 910" 131" 165" 198" 23' 263" 296" 32'10" ft/in

160 ATJ+ RC - rabapuTHbIN YepTex
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O6opyaoBaHue

CraHpgapTHas
4 0AHOBPEMEHHBIX ABUXEHMSA
4 pyneBbix Koneca «Kpa6oBbiii» xof

CAN-TexHonOrus WuH

Easy Link with 2 year Service

Easy fast slinging system

LED rotating beacon

Large color screen on turret

BcTpoeHHasi nomoLLb Npu AUarHocTuke

BropuuHas cuctema 3awutsl (BCIM)
NvddepeHunanbHas 6110KMPOBKaA Ha 3aiHEM MOCTY
3BYKOBOIH CUrHaN TPEBOTYW U CBETOBbIE CUrHANNU3aTOPbI (pa3Ban, Neperpyaka, onyckaHue)
3BYKOBOI# CUTHaNM3aTop B KOP3UHe

MoTOpHbIli 0TCEK C K/I0YeBbIM 3aMKOM
HenpepbiBHoe BpalueHue 6awiHn

Mepanb npucytcTBus onepatopa

NepepHuii MocT ¢ AuddepeHLnanom NoBbILLEHHOO TPEHUS
MonHblit npuBoA

MpoyHas okpaleHHas Kop3uHa 2,30 M
Pas6nokupoBka pa3sana

Pe3epBHblii 31eKTpuyeckuii Hacoc

CucTema "Stop & Go"

CyeTynk BpemeHn

TonnuBHas eMKOCTb C OTMETKO# HU3KOTO YPOBHS
YcTpoiicTBO Ans nopkntoueHus 2308

LLlaroBoe ynpaBneHue pexumom Asuratens
LLInpokas KOp3uHOW C TPeMs BXOAaMM
KavatoLwancs nepeaHas ocb

Battery charger automatic start
Biodegradable hydraulic oil - Grade 32
Large basket 2.30m with lateral door
Painted namow basket for heavy loads 1800mm (5 ft 11 in.)
Panel cradle

Pipe cradle

Protection screen and key lock turret
Safety kit - Hamess + helmet

Socket 230 V + differential circuit breaker
Spark aresting muffer

BopoHarpeBatenb

BcTpoeHHbiii reHepatop (3,50 uam 5 kW)
BbicokoeMKas akKyMynsTopHas 6atapes
[MapaBnuyeckuii MacnsHblii 06orpeBatenb
[lononHUTeNbHbIE AWUKM ANA XPaHEHUS
WNHAMBUAYanu3npoBaHHas nokpacka
KoavpoBaHHOe YCTpOiCTBO 6710KMPOBKYM 3anycka
Kpbilwka TONAMBHOrO 6aka ¢ 3aMKOM

He ocTaBnisiowue cnepos WHbl
Tennousonauus akKymynsitopa
YCTpoiicTBO AN NOAKIOYEHUS BOALI
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TonoBHoi oduc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyAoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyA0OBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UM HepocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oit npaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

